ترجمه‌ی (سه داستان کوتاه از کتاب نیمه تاریک ماه)
اثر هوشنگ گلشیری

پایان نامه جهت دریافت درجه‌ی کارشناسی
در رشته زبان و ادبیات فارسی

پژوهشگر:

شرمین جبار کاظم

استاد راهنما:

ارسلان سلیم محمود

۲۷۲۳ کوردی

۲۰۲۳ میلادی

۱۴۰۲ شمسی

فهرست مطالب

۱ مقدمه
۲ پیشینه تحقیق
فصل اول: کلیات و تعاریف
۴ زندگی‌نامه و آثار هوشنگ گلشیری
فصل دوم: ترجمه داستان‌ها
۷ چنار
۱۳ زیر درخت لیل
۱۹ مردی با کراوات سرخ
۳۳ فهرست منابع

– مقدمه

« نیمه تاریک ماه » از مجموعه داستان‌های کوتاه هوشنگ گلشیری نویسنده‌ی معاصر ایرانی است.